关于将李思学等同志确定为入党积极分子的公示

各位同学：
[bookmark: _GoBack]根据学院《宁波大学科学技术学院关于进一步规范共青团员推优入党工作的实施意见》要求，经团支部大会民主评议、团委审核、党支部讨论，推荐以下19名团员为入党积极分子。现将名单进行公示，公示时间为2024年10月17日-2024年10月23日（5个工作日），若有异议，请联系学院学工办李华奇老师，联系电话13567454279。
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	入团时间
	申请入党时间
	所在党支部

	1
	李思学
	男
	2005年6月
	2020年6月10日
	2023年9月2日
	学生第三党支部

	2
	张涛涛
	男
	2003年9月
	2017年5月20日
	2021年10月1日
	学生第三党支部

	3
	章灵
	男
	2002年8月
	2016年5月1日
	2021年10月7日
	学生第二党支部

	4
	胡涛
	男
	2003年4月
	2016年9月25日
	2021年10月1日
	学生第二党支部

	5
	梁卓楠
	男
	2002年9月
	2017年11月1日
	2021年10月1日
	学生第二党支部

	6
	陈汛
	男
	2001年2月
	2021年3月23日
	2023年9月20日
	学生第四党支部

	7
	徐幸贤
	女
	2005年2月
	2022年6月1日
	2023年9月1日
	学生第二党支部

	8
	叶诗怡
	女
	2004年12月
	2018年5月1日
	2023年9月1日
	学生第二党支部

	9
	陆敏柔
	女
	2005年7月
	2019年11月1日
	2023年9月2日
	学生第二党支部

	10
	章巧慧
	女
	2004年11月
	2018年12月1日
	2023年9月1日
	学生第二党支部

	11
	张天龙
	男
	2004年10月
	2022年6月11日
	2024年3月18日
	学生第二党支部

	12
	汪佳慧
	女
	2003年3月
	2017年5月1日
	2021年10月10日
	学生第四党支部

	13
	张琳
	女
	2003年10月
	2017年5月1日
	2021年10月10日
	学生第四党支部

	14
	仇一廷
	男
	2003年2月1
	2018年6月10日
	2021年10月10日
	学生第四党支部

	15
	王俊涵
	男
	2000年11月
	2015年5月12日
	2021年9月25日
	学生第三党支部

	16
	王乐
	男
	2003年3月
	2021年5月1日
	2022年10月24日
	学生第三党支部

	17
	王艺颖
	女
	2003年3月
	2022年10月1日
	2023年3月20日
	学生第三党支部

	18
	仇宇琪
	女
	2005年9月
	2018年12月1日
	2024年3月27日
	学生第一党支部

	19
	张嘉晟
	男
	2004年1月
	2017年10月21日
	2024年3月18日
	学生第一党支部

中共宁波大学科学技术学院生命科学与材料化学学院委员会
2024年10月17日